
UCHWAŁA NR XLIV/426/21 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bobrowniki na 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r., Poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 61 ust. 4 i 5 Statutu Gminy Bobrowniki przyjętego Uchwałą Nr 
VIII/70/07 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 29 maja 2007 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 12 lipca 2007 roku, 
Nr 114, Poz. 2282 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bobrowniki na 2022 rok w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Bobrowniki oraz 
Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bobrowniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF3DF96E-3CEB-4B87-9590-05662B8AF1F2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/426/21 

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bobrowniki na 2022 rok 

Termin 
posiedzenia: 
miesiąc i rok 

Tematyka posiedzenia Miejsce Uczestnicy posiedzenia 

Styczeń 
2022 roku 

1. Analiza zebranych dokumentacji 
dotyczących planowanych zatok 
autobusowych na terenie gminy 
Bobrowniki za lata 2019-2021. 

2. Sprawy różne. 

UG 
w Bobrownikach 

Przewodniczący 
i Przedstawiciele Komisji 
Rozwoju Infrastruktury 

i Środowiska; 
Sekretarz Gminy; 

Przedstawiciel Metropolii; 
Osoby uczestniczące 

w objeździe dróg 
i wydawaniu wcześniejszych 
opinii;  Referaty procedujące 

sprawę 

Luty 
2022 roku 

1. Analiza kosztów utrzymania i 
ponoszonych wydatków dotyczących 
KS Orzeł oraz KS Cyklon w 2021 
roku w porównaniu z 2020 rokiem. 

2. Sprawy różne. 

UG 
w Bobrownikach 

Przedstawiciel KS Orzeł 
Przedstawiciel KS Cyklon 

Referaty procedujące sprawę 

Kwiecień 
2022 roku 

1. Kontrola wykorzystania środków 
przekazanych na podniesienie 
kapitału spółki Aqua Plus (BPWiK) 
w 2021 roku w porównaniu z 2020 
rokiem. 

2. Sprawy różne. 

Aqua Plus 
w Bobrownikach Zarząd spółki 

Maj 
2022 roku 

1. Analiza sprawozdania z 
wykonania budżetu Gminy 
Bobrowniki za rok 2021 oraz 
informacji o stanie mienia 
komunalnego. Ocena wykonania 
budżetu za 2021 rok. 

2. Wniosek w sprawie absolutorium 
dla Wójta Gminy Bobrowniki za 
2021 rok. 
3. Sprawy różne. 

UG 
w Bobrownikach 

Wójt Gminy Bobrowniki;  
Skarbnik Gminy; Sekretarz 

Gminy;  Referaty 
procedujące sprawę 

Czerwiec 
2022 roku 

1. Analiza raportu o stanie Gminy 
Bobrowniki za 2021 rok.  

2. Sprawy różne. 

UG 
w Bobrownikach 

Wójt Gminy Bobrowniki;  
Skarbnik Gminy; Sekretarz 

Gminy;  Referaty 
procedujące sprawę 

Wrzesień 
2022 roku 

1. Analiza informacji o przebiegu 
wykonania budżetu Gminy 
Bobrowniki za I półrocze 2022 roku. 

2. Sprawy różne. 

UG 
w Bobrownikach 

Wójt Gminy Bobrowniki;  
Skarbnik Gminy; Sekretarz 

Gminy;  Referaty 
procedujące sprawę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF3DF96E-3CEB-4B87-9590-05662B8AF1F2. Podpisany Strona 1



Listopad 
2022 roku 

1. Analiza projektu budżetu Gminy 
Bobrowniki na 2023 rok. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy na 2023 
rok. 
3. Sprawy różne. 

UG 
w Bobrownikach 

Wójt Gminy Bobrowniki;  
Skarbnik Gminy; Sekretarz 

Gminy;  Referaty 
procedujące sprawę 

Bobrowniki 

Grudzień 
2022 roku 

1. Sprawozdanie z działalności 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w 
roku 2022. 

2. Sprawy różne. 

UG 
w Bobrownikach  

 
 
 
Aqua Plus – Aquaplus Sp. z o.o. 

BPWiK – Bobrownickie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. (obecnie Aqua Plus Sp. 
z o.o.) 

KS Orzeł – Klub Sportowy Orzeł Bobrowniki 

KS Cyklon – Klub Sportowy Cyklon Rogoźnik 

UG – Urząd Gminy 

RIiŚ – Komisja Rozwoju Infrastruktury i Środowiska 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF3DF96E-3CEB-4B87-9590-05662B8AF1F2. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r., Poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 61 ust. 4 i 5 Statutu Gminy Bobrowniki przyjętego Uchwałą Nr 
VIII/70/07 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 29 maja 2007 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 12 lipca 2007 roku, 
Nr 114, Poz. 2282 z późniejszymi zmianami) komisje stałe Rady Gminy podlegają Radzie Gminy. 

Komisje stałe Rady Gminy działają w oparciu o przedłożony i uchwalony przez Radę Gminy roczny 
harmonogram prac. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń  

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF3DF96E-3CEB-4B87-9590-05662B8AF1F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



